
Dz.U./S S101
27/05/2017
200233-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200233-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrowiec Świętokrzyski: Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych
2017/S 101-200233

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Bodzechów
ul. Mikołaja Reja 10
Ostrowiec Świętokrzyski
27-400
Polska
Tel.:  +48 412653838
E-mail: przetargi@ugb.pl 
Faks:  +48 412655440
Kod NUTS: PL33
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bodzechów.
Numer referencyjny: ZP.271.7.2017

II.1.2) Główny kod CPV
45232400

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@ugb.pl
http://www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl
http://www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl


Dz.U./S S101
27/05/2017
200233-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy sieci kanalizacji
sanitarnej,porządkujących gospodarkę wodno – ściekową na terenie Gminy Bodzechów, obejmujących
wykonanie rurociągów grawitacyjnych, tłocznych i ciśnieniowych, przepompowni sieciowych wraz z
infrastrukturą i pompowni przydomowych. Ścieki z nowo przyłączanych obszarów odprowadzane będą za
pośrednictwem istniejącej kanalizacji do oczyszczalni ścieków w Ostrowcu Świętokrzyskim. Odbiornikiem
ścieków oczyszczonych jest rzeka Kamienna.
W ramach programu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski
– etap III”, współfinansowanego z Funduszu Spójności, realizowane będą zadania od 1 do 6. W ramach
programu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno -ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap IV”
realizowane będzie zadanie nr 7.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL33

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I obejmuje zadanie 1 i 7 opisane w SIWZ.
Zadanie 1: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sarnówek Duży i Stara Dębowa Wola.
W ramach zadania planuje się budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kwalifikowanymi
o długości około 12 937,50 m.b. wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Będzie ona pracowała w systemie
grawitacyjno – tłocznym. Przewiduje się zastosowanie rur kielichowych PCV dla sieci grawitacyjnej, a rur PE
dla sieci tłocznej i ciśnieniowej. Wybudowane zostaną cztery przepompownie sieciowe z zagospodarowaniem
terenu w tym P1-pneumatyczna z opomiarowaniem ścieków, P2-przejazdowa z pompami zatapialnymi, P3 i P4
z pompami zatapialnymi z systemem napowietrzania. Zbiorniki pompowni zaprojektowane są z polimerobetonu.
Realizację zadania planuje się w okresie od III kw. 2017 r. do III kw. 2020 r.
Zadane nr 7: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Stara Dębowa Wola II
W ramach zadania planuje się budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej długości około 3 893,00 m.b. wraz
z infrastrukturą towarzyszącą. Przewiduje się rury PE dla sieci tłocznej i ciśnieniowej. Wybudowana zostanie
jedna przepompownia sieciowa z zagospodarowaniem terenu P5-przejazdowa z pompami zatapialnymi.
Zbiornik pompowni zaprojektowany jest z polimerobetonu. Realizację zadania planuje się w okresie od III kw.
2017 r. do III kw. 2020 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S101
27/05/2017
200233-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Początek: 01/08/2017
Koniec: 31/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0013/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia określony w niniejszym ogłoszeniu jest terminem orientacyjnym i
może ulec zmianie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL33

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II obejmuje zadanie nr 2 i 3 opisane w SIWZ.
Zadanie nr 2: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szyby.
W ramach zadania planuje się budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kwalifikowanymi o
długości około 3056,00 m.b. wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Będzie ona pracowała w systemie grawitacyjno
– tłocznym. Przewiduje się zastosowanie rur kielichowych PCV dla sieci grawitacyjnej, a rur PE dla sieci tłocznej
i ciśnieniowej. Wybudowana zostanie jedna przepompownia sieciowa P1 z pompami zatapialnymi z systemem
napowietrzania. Zbiornik pompowni zaprojektowany jest z polimerobetonu. Realizację zadania planuje się w
okresie od III kw. 2017 r. do III kw. 2020 r.
Zadanie nr 3: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podszkodzie.
W ramach zadania planuje się budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kwalifikowanymi o
długości około 6397,00 m.b. wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Będzie ona pracowała w systemie grawitacyjno
– tłocznym. Przewiduje się zastosowanie rur kielichowych PCV dla sieci grawitacyjnej, a rur PE dla sieci tłocznej
i ciśnieniowej. Wybudowane zostaną dwie przepompownie sieciowe z zagospodarowaniem terenu w tym P1-
pneumatyczna, P2-z pompami zatapialnymi z systemem napowietrzania. Zbiorniki pompowni zaprojektowane
są z polimerobetonu. Realizację zadania planuje się w okresie od III kw. 2017 r. do III kw. 2020 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S101
27/05/2017
200233-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Początek: 01/08/2017
Koniec: 31/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0013/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia określony w niniejszym ogłoszeniu jest terminem orientacyjnym i
może ulec zmianie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL33

II.2.4) Opis zamówienia:
Część III obejmuje zadanie nr 4 opisane w SIWZ.
Zadanie nr 4: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miłków i Jędrzejów.
W ramach zadania planuje się budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kwalifikowanymi
o długości około 18 765,20 m.b. wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Będzie ona pracowała w systemie
grawitacyjno – tłocznym. Przewiduje się zastosowanie rur kielichowych PCV dla sieci grawitacyjnej, a rur PE dla
sieci tłocznej i ciśnieniowej. Wybudowane zostanie siedem przepompowni sieciowych z zagospodarowaniem
terenu w tym P4 i P9-pneumatyczne, P3, P5, P6, P7, P8 z pompami zatapialnymi z systemem napowietrzania.
Zbiorniki pompowni zaprojektowane są z polimerobetonu. Realizację zadania planuje się w okresie od III kw.
2017 r. do III kw. 2020 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2017
Koniec: 31/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S101
27/05/2017
200233-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0013/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia określony w niniejszym ogłoszeniu jest terminem orientacyjnym i
może ulec zmianie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL33

II.2.4) Opis zamówienia:
Część IV obejmuje zadania nr 5 i 6 opisane w SIWZ.
Zadanie nr 5: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sudół – etap II.
W ramach zadania planuje się budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kwalifikowanymi
o długości około 7 834,00 m.b. wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Będzie ona pracowała w systemie
grawitacyjno – tłocznym. Przewiduje się zastosowanie rur kielichowych PCV dla sieci grawitacyjnej, a rur PE dla
sieci tłocznej i ciśnieniowej. Wybudowane zostaną trzy przepompownie sieciowe z zagospodarowaniem terenu
z pompami zatapialnymi z systemem napowietrzania. Zbiorniki pompowni zaprojektowane są z polimerobetonu.
Realizację zadania planuje się w okresie od III kw. 2017 r. do III kw. 2020 r.
Zadanie nr 6: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mychów i Mychów Kolonia.
W ramach zadania planuje się budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kwalifikowanymi
o długości około 6 903,06 m.b. wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Będzie ona pracowała w systemie
grawitacyjno – tłocznym. Przewiduje się zastosowanie rur kielichowych PCV dla sieci grawitacyjnej, a rur PE
dla sieci tłocznej i ciśnieniowej. Wybudowane zostaną cztery przepompownie sieciowe z zagospodarowaniem
terenu w tym P1-przejazdowa z pompami zatapialnymi ze studnią pomiarową i przepływomierzem, P2, P3 i P4
z pompami zatapialnymi z systemem napowietrzania. Zbiorniki pompowni zaprojektowane są z polimerobetonu.
Realizację zadania planuje się w okresie od III kw. 2017 r. do III kw. 2020 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2017
Koniec: 31/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S101
27/05/2017
200233-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0013/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia określony w niniejszym ogłoszeniu jest terminem orientacyjnym i
może ulec zmianie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w przedmiotowym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert, w wysokości co
najmniej:
— dla części I – 1 000 000 PLN (słownie: jeden milion złotych 00/100)
— dla części II – 500 000 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100)
— dla części III – 1 000 000 PLN (słownie: jeden milion złotych 00/100)
— dla części IV – 1 000 000 PLN (słownie: jeden milion złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



Dz.U./S S101
27/05/2017
200233-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/07/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/07/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Gminy Bodzechów
z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim
Ul. M. Reja 10
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Warunkiem udziału w Postępowaniu jest skuteczne wniesienie wadium w wysokości:
— dla części I – 200 000 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100)
— dla części II – 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)
— dla części III – 250 000 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)
— dla części IV – 200 000 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100)
Wadium musi być skutecznie wniesione przed upływem terminu składania ofert.
Szczegółowe wymagania w zakresie form i zasad wnoszenia wadium zostały opisane w SIWZ.
Szczegółowe informacje na temat dokumentów wymaganych od Wykonawców w przedmiotowym Postępowaniu
zostały opisane w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S101
27/05/2017
200233-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/05/2017


